
I R4-\. _-i G_'llNY
w OKIETNICY

Uchwała Nr 111/1912002
Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 grudnia 2002 r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z
póź. zmianami oraz art. 12 ust. 1,2 i4 ustawy z dnia 7 lipca 1997 r. - o
zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U.
Nr 15, poz. 139 z 1999 r. z póź. zmianami) Rada Gminy Rokietnica

uchwala:

§1

Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego stanowiącego zmianę Miej scowego Planu Ogólnego
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rokietnica zatwierdzonego
Uchwałą Nr XXl99/88 Gminnej Rady Narodowej w Rokietnicy z dnia 23
kwietnia 1988 r. opublikowanym w Dz. Urz. Woj. Przemyskiego Nr 20 poz.
129 z 1988 r. zmiana uchwały Rady Gminy Rokietnica : z Nr 15/III/93 z
dnia 30 lipca 1993 r, Nr 1201XXII/98 z dnia 27 marca 1998 r.

§2

Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,
zwanego dalej planem będzie obszar obejmujący zakresem opracowania teren
całej gminy Rokietnica, w jej granicach administracyjnych.

§3

Zakres ustaleń planu wynikający z jego zmiany obejmuje zagadnienia
określone wart. 10 ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym według
potrzeb wynikających z przedmiotu planu.



§4

Dopuszcza się opracowanie planu w podziale na poszczególne części gminy.

§ 5

Zobowiązuje się Wójta Gminy Rokietnica do delimitacji obszarów objętych
opracowaniami planu.

§ 6

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


